要領様式第５号
	アイテムを選択してください。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　さいたま市長　様

報告者（所有者又は管理者）
住所
氏名
電話

定期調査（検査）報告における要是正事項等に関する改善完了報告書

下記のとおり改善しましたので、報告します。

記

	通知日
	　　年　　月　　日（　　　第　　　号）

	建築物等の所在地

	建築物等の名称

	定期報告台帳番号

	改善事項
	改善内容
	改善完了日

（注意）
改善前後の写真等を添付してください。
＜提出先＞　さいたま市 建設局 建築部 建築行政課 防災指導係
〒330-9588　さいたま市浦和区常盤6-4-4
TEL：048-829-1534　FAX：048-829-1982